## NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate iulie 2020

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a	1006601001229				
Ministerului Apararii Beneficiar:	Cod fiscal				
SRL "Vladmih Company"	1014602000950				
Antreprenor:	Cod fiscal				
Contract nr. <u>14/465</u> din <u>3 iunie</u> 20 <u>20</u> an					
Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie m	otorizata, din				
str. 31 August 1989, 24, mun. Balti					

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări,	Valoarea lucrărilor executate, lei				
cheltuielilor	Total	Perioada	Perioada		
Cheftulenioi	Total	precedentă	curentă		
A	1	2	3		
Valoarea lucrărilor de antrepriză		×	686 278,00		
Total:			686 278,00		
TVA 20%			137 256,00		
Total spre plată			823 534,00		

L. Ş. Investitor (Beneficiar) Director, Sergiu Voinu

funcția, numele, semnatura

ntreprenor

Director, Marian Negru

Antreprenor:

SRL Vladmih Company

(denumirea)

**Investitor:** 

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

**Obiect:** 

Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 August 1989, 24, mun. Balti

Solutii arhitecturale

Valoarea lucrarilor executate

823 534 lei

### Proces - verbal No1

de recepție a lucrărilor executate pe iulie 2020

					Valoarea d	e deviz, lei
№ crt.	Simbol norme și Cod	me  Lucrări și cheltuieli U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de măsură	Total	
	resurse	Zuorum și chendren	O.IVI.	proiect	incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare 1.1. Demontari interioare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi)	m2	153,80	10,00	1 538,68
	reposori	Demonari. impiare (asi)	1112	155,60	10,00	1 538,68
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la	m2	4 143,00	7,38	30 581,14
	1400011	pereti cu curatirea rosturilor	1112	+ 143,00	6,43	26 645,29
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din	m2	573,60	5,93	3 401,67
	прожит	dusumele din scindura, dulapi, etc	1112	373,00	5,24	3 005,89
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din	m2	137,60	19,73	2 714,79
	reportize	placi ceramice	1112	2   137,60	18,58	2 556,55
5	RpCG29C	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	69,92	58,16	4 066,83
		(pereti despartitori)			52,40	3 664,09

1	2	3	4	5	6	7
1	1			3	U.	
6	RpCG29C	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice (pereti portanti)	m3	71,72	58,16	4 171,52
7	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (scari exterioare)	m3	6,20	136,41	845,74 
8	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (pereu avariat)	m3	13,98	136,41	1 907,01
9	TrB01A1-	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t	446,09	28,11	12 538,52 12 538,52
10	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri cu bolovani, cu pietre	t	446,09	26,44	11 794,71
11	TsI51A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	446,09	9,57	4 271,31
		Total Demontari interioare				77 831,92
		Inclusiv salariu				68 145,92
		1.2. Demontari acoperis				
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, inclusiv tunsul tablei	m2	1 215,60	17,25	20 969,59
		recuperabile			17,15	20 848,03
13	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.	m3	44,08	58,12	2 561,96 2 561,96
14	RpCG29C	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice (coloane si cornise)	m3	35,22	58,16	2 048,54
15	TrB22D1 A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si	t	110,89	24,36 	2 701,35

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea de ridicare fiind de 6-12				
		m				
16	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	110,89	19,00	2 106,91
		de: 15 km			0,00	0,00
		Total Demontari acoperis				30 388,35
		Inclusiv salariu				26 127,32
		Total Lucrari de demontare				108 220,27
		Inclusiv salariu 2. Finisari exterioare				94 273,24
		2.1. Pereti				
		Schela metalica tubulara pentru				
17	CB14A	lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu	m2	515,29	23,79	12 260,81
		imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)			17,87	9 205,66
		Total Pereti				12 260,81
		Inclusiv salariu				9 205,66
		Total Finisari exterioare				12 260,81
	I	Inclusiv salariu				9 205,66
		3. Acoperis 3.1. Briu monolit				
18	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm	buc	480,00	7,15	3 430,08
10	1	grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	480,00	7,15	3 430,08
19	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu ancoraj chimic HILTI sau analog,	buc	480,00	58,99	28 314,24
	ripedonii	dupa instalatii sau consolidari	oue	100,00	3,57	1 715,04
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit:	ŀα	216,83	17,67	3 832,08
20	CLOTA	cu greutatea sub 4 kg / Ancoraj d10 AIII l=800mm	kg	210,03	5,00	1 084,63
		Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu				
21	CC02K	diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si	kg	836,36	13,85	11 584,15
		stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	3		2,36	1 972,29
22	CC021.2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu	1	1 (22 50	13,18	21 391,78
22	CC02L2	diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35	kg	1 622,59	1,69	2 744,16

1	2	3	4	5	6	7
		m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
23	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit:	kg	188,86	17,67	3 337,77
	220711	cu greutatea sub 4 kg / Ancoraj d16 AIII l=680mm	b	100,00	5,00	944,72
24	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2	252 51	61,46	15 519,52
24	CD02C	pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	1112	252,51	28,58	7 217,75
25	CA04F	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa B15 si turnarea cu mijloace	m3	84,40	1 176,99	99 337,91
		clasice (pretul betonului trebuie sa includa si serviciile de pompare)		.,	126,25	10 655,16
		Total Briu monolit				186 747,53
		Inclusiv salariu				29 763,83
		3.2. Acoperis				
26	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3	33,70	3 993,92	134 595,21
		antiseptic			535,95	18 061,52
27	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipci si contrasipci	m2	649,20	26,95	17 498,86
		de rasinoase (100x25), la constructii obisnuite. (8.17 m3)			7,03	4 561,86
28	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei:	m3	33,70	434,44	14 640,53
		carcase, estacade.		,	48,83	1 645,60
29	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu	m3	4,085	124,27	507,64
		paste antiseptice: carcase din cherestea.	1113	1,003	9,29	37,95
30	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2	649,20	17,38	11 283,98
	021/11	invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	1112	017,20	5,96	3 865,99
		Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata LK-20, montata pe pane			167,48	108 726,55
31	CE06C	din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta si consolidate cu	m2	649,20	28,58	18 556,73

1	2	3	4	5	6	7
		nituri, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
		Total Acoperis				287 252,77
		Inclusiv salariu				46 729,65
		Total Acoperis				474 000,30
		Inclusiv salariu				76 493,48
	Total		lei			594 485
	Asigurarea	sociala si medicala	22,5 %			40 495
	Transportar	ea materialelor	3 %			11 902
	Total					646 882
	Cheltuieli d	e regie	3 %			19 407
	Total					666 289
	Beneficiu d	e deviz	3 %			19 989
	Total					686 278
	TVA		20 %			137 256
	Total	process-verbal:				823 534
	Inclu	siv salariu				179 976

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL Vladmih Company

Investitor

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

(denumirea)

Director, Marian Negru

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director, Sergiu Voinu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

Diriginte de șantier, Ivan Chibzii

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil Tehnic, Viorel Ursoi

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.



### NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate septembrie 2020

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a	1006601001229
Ministerului Apararii  Beneficiar:	Cod fiscal
SRL "Vladmih Company"	1014602000950
Antreprenor:	Cod fiscal
Contract nr. <u>14/465</u> din <u>3 iunie</u> 20 <u>20</u> an	

Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 August 1989, 24, mun. Balti

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări,	Valoarea lucrărilor executate, lei			
cheltuielilor	Total	Perioada	Perioada	
cheftulefflor	Total	precedentă	curentă	
A	1	2	3	
Valoarea lucrărilor de antrepriză	2 131 980,00	1 270 580,00	861 400,00	
Total:	2 131 980,00	1 270 580,00	861 400,00	
TVA 20%	426 397,00	254 117,00	172 280,00	
Total spre plată	2 558 377,00	1 524 697,00	1 033 680,00	

Investitor (Beneficiar)

Antreprenor

Director, Marian Negru

Antreprenor:

SRL Vladmih Company

(denumirea)

**Investitor:** 

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

**Object:** 

Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 August 1989, 24, mun. Balti Solutii arhitecturale

Valoarea lucrarilor executate

1 033 680 lei

#### Proces - verbal No3

de recepție a lucrărilor executate pe **septembrie 2020** 

					Valoarea d	e deviz, lei
No॒	Simbol norme şi Cod			Cantitate conform	Pe unitate de măsură	Total
crt.	resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	datelor din proiect	incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisari interioare 1.1. Pereti				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Beton-contact" sau analog intr-	m2	2 555,65	10,51	26 863,20
1	CN34B	un strat	IIIZ	2 333,03	2,86	7 305,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	306,678	23,82	7 305,07
	2430226101010 27	Grund "Beton-contact" sau analog	kg	1 060,595	18,26	19 366,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	127,783	1,50	191,67
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2	2 555,65	61,38	156 865,80
		beton sau caramida, cu suprafete plane			40,49	103 466,49
	7122050013400	Zidar	h-om	3 577,91	23,82	85 225,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	766,695	23,82	18 262,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26 834,325	1,40	37 568,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	76,669	200,00	15 333,90

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,89	18,00	322,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,223	5,00	51,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	20,445	5,00	102,23
3	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane k=2, grosime finala 30mm	m2	2 555,65	67,69	172 999,62
	7122050013400	Zidar	h-om	5 111,30	23,82	121 751,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	766,695	23,82	18 262,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17 889,55	1,40	25 045,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	38,335	200,00	7 666,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,223	18,00	184,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,667	5,00	38,33
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,223	5,00	51,11
		Total Pereti				356 728,62
		Inclusiv salariu				250 807,40
		Total Finisari interioare				356 728,62
		Inclusiv salariu				250 807,40
		2. Acoperis 2.1. Acoperis				
4	CK26B	Element de inchidere laterala din tabla protejata anticoroziv / Sort (pazie) b=300mm / (aplicativ)	m	167,80	65,66	11 017,41
	7422010060100	Timplar	h-om	53,696	23,82	1 279,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,424	23,82	319,76
	2743123549026 94	Sort (pazie) din tabla protejata anticoroziv b=300mm	m	167,80	55,00	9 229,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	671,20	0,27	181,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,678	5,00	8,39
	CK26B	Bariera parazapada 136buc x	m	170,00	79,41	13 499,36
5		1.25m.l./buc (aplicativ)	m	,	9,53	1 619,76
5	CK20D	1.23m.1.70de (apricativ)			),55	
5	7422010060100	,	h-om	54,40	23,82	1 295,81
5		Timplar  Muncitor deservire CM	h-om h-om	54,40 13,60		
5	7422010060100	Timplar			23,82	1 295,81

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,70	5,00	8,50
		Total Acoperis				24 516,77
		Inclusiv salariu		,		3 218,50
		2.2. Termoizolare planseu				
6	CE30A K=1,75	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка чердачного перекрытия, из необработанных хвойных досок (толщиной 25 мм), для обычных	m2	650,00	36,92 12,30	23 997,73 7 993,10
	7124010010700	сооружений. Нормы 0.0042)	l	255 029	22.82	6,006,42
	7124010010700 9310060019920	Dulgher  Muncitor deservire CM	h-om h-om	255,938 79,625	23,82	6 096,43 1 896,67
	2010102903495					
	11	Scinduri de rasinoase 25*100мм	m3	4,777	2 800,00	13 377,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	136,50	18,00	2 457,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,125	5,00	170,62
7	CK28C K=2	Tavane suspendate executate pe santier din OSB t=12mm prinse cu suruburi L=3cm pentru lemn / norma 5buc/m2 (Подвесные потолки из OSB t=12mm, изготовленные на стройплощадке прикрепленные саморезами по дереву L=3cm / расход 5шт/м2)	m2	650,00	236,71	153 859,55 77 415,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	65,00	23,82	1 548,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2 990,00	23,82	71 221,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,00	23,82	4 644,90
	61	Suruburi pt lemn L=3cm	buc	6 500,00	0,27	1 755,00
	2670112204050 6	Placi OSB t=12mm	m2	1 365,00	54,67	74 624,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,00	5,00	65,00
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric /	m2	650,00	20,93	13 607,65
U	CLITA	pelicula antivapori	1112	050,00	5,96	3 870,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	130,00	23,82	3 096,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,50	23,82	774,15
	2682132600465 100	Folie suplimentara polimerica / pelicula antivapori	m2	769,925	12,50	9 624,06

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	8 034,00	0,01	80,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,50	5,00	32,50
9	IzF10H	Strat termoizolator la acoperisuri si plansee, din placi din saltele din vata minerala p=110kg/m3 gr. 100mm, simplu asezate in poduri	m2	650,00	134,46	87 397,96
		uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %			2,86	1 857,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	45,50	23,82	1 083,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,50	23,82	774,15
	2521302602904 10110	Placi din vata minerala p=110kg/m3 gr. 100mm	m2	663,00	129,00	85 527,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,60	5,00	13,00
10	IzF10H	Strat termoizolator la acoperisuri si plansee, din placi din saltele din vata minerala p=110kg/m3 gr. 50mm, simplu asezate in poduri	m2	650,00	68,67	44 634,46
		uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %			2,86	1 857,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	45,50	23,82	1 083,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,50	23,82	774,15
	2521302602904 10111	Placi din vata minerala p=110kg/m3 gr. 50mm	m2	663,00	64,50	42 763,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,60	5,00	13,00
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric / pelicula hidroizolanta	m2	936,00	17,97	16 823,29
		penedia maroizoianta			5,96	5 573,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	187,20	23,82	4 459,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,80	23,82	1 114,78
	2682132600465 102	Folie suplimentara polimerica / pelicula hidroizolanta	m2	1 108,692	10,00	11 086,92
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	11 568,96	0,01	115,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,36	5,00	46,80
		Total Termoizolare planseu				340 320,64
		Inclusiv salariu				98 568,65
		Total Acoperis				364 837,41
		Inclusiv salariu				101 787,21
	Total		lei			721 567
	Asigurarea so	ociala si medicala	22,5 %			79 334
		a materialelor	3 %			11 051
	Total					811 952

1 2 3	4 5	6 7
Cheltuieli de regie	3 %	24 359
Total		836 311
Beneficiu de deviz	3 %	25 089
Total		861 400
TVA	20 %	172 280
Total process-verbal:		1 033 680
Inclusiv salariu		352 595

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL Vladmih Company

Investitor

Agentia Asigurare Resurse si Administrare

Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

Director, Marian Negru

(funcția, numele, prenumele, semnătura)/

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de șantier, Ivan Chibzii

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil Tehnic, Viorel Ursoi (funcția, numele, prenumele, semnatura

# NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate septembrie 2020

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a	1006601001229			
<u>Ministerului Apararii</u> Beneficiar:	Cod fiscal			
SRL "Vladmih Company"	1014602000950			
Antreprenor:	Cod fiscal			
Contract nr. <u>14/465</u> din <u>3 iunie</u> 20 <u>2</u>	<u>0</u> an			
Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 in	Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din			
str. 31 August 1989, 24, mun. Balti				

Danuminas ahisatalan astaganiilan da luanăni	Valoarea lucrărilor executate, lei			
Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări, cheltuielilor	Total	Perioada	Perioada	
Cheftuleffor	Total	precedentă	curentă	
A	1	2	3	
Valoarea lucrărilor de antrepriză	2 533 910,00	2 131 980,00	401 930,00	
Total:	2 533 910,00	2 131 980,00	401 930,00	
TVA 20%	506 783,00	426 397,00	80 386,00	
Total spre plată	3 040 693,00	2 558 377,00	482 316,00	

Director, Marian Negru

L. Ş. Investitor (Beneficiar)

funcția, numele, semnatura

Antreprenor

Antreprenor:

SRL Vladmih Company

(denumirea)

**Investitor:** 

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

**Object:** 

Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 August 1989, 24, mun. Balti

Solutii arhitecturale

Valoarea lucrarilor executate

**482 316** lei

#### Proces - verbal No4

de recepție a lucrărilor executate pe **septembrie 2020** 

				Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz, lei	
№ crt.	Simbol norme și Cod	Lucrări și cheltuieli	U.M.		Pe unitate de măsură	Total
	resurse	Lucium și chekulen		proiect	incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare 1.1. Demontari interioare si exterioare				
1	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti (Разборка	m?	m2 750,00	8,10	6 072,00
1	RCSJ37A	наружной затертой штукатурки на стенах)	1112		7,15	5 359,50
2	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки	m3	2,02	118,07	238,51
	RCSO32D	прорубкой для образования отверстий в стенах)	1113	13 2,02	117,67	237,70
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton (Разборка холодных полов	m2	74,12	7,35	544,48
3	KpCK42A	из бетона в санузлах)	1112	74,12	7,15	529,66
4	1 -	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare,	t 20,73	20.72	28,11	582,67
4	6	descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m		20,73	28,11	582,67
5	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri cu bolovani, cu pietre	t	20,73	26,44	548,11

1	2	3	4	5	6	7
1					26,44	548,11
				,		,
6	TsI51A5	Transportarea deseuri cu I51A5 autobasculanta de 10 t la distanta	t	20,73	9,58	198,49
		de: 5 km			0,00	0,00
	Total		lei			8 184,26
		Total Demontari interioare si exter				8 184,26
		Inclusiv salariu				7 257,64
	Total		lei			8 184,26
		Total Lucrari de demontare				8 184,26
		Inclusiv salariu				7 257,64
		2. Inchideri si compartimentari				
7	RCsG05A	Zidarie cu blocuri fortan de 20 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, de dimensiuni 390x190x190 mm (Кладка из фортана, толщиной 20 см, для заполнения пустот стен в существующих зданиях, толщиной равной или более 25 см, на растворе марки М 50-Z, размерами 390x190x190 мм)	m3	7,25	721,75 207,71	5 232,69
8	RCsG05A	Zidarie cu blocuri fortan de 12 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, de dimensiuni 390x190x120 mm (Кладка из фортана, толщиной 12 см, для возведения новых стен в существующих зданиях, толщиной равной или более 25 см, на растворе марки М 50-Z, размерами 390x190x120 мм)	m3	11,75	642,11 207,71	7 544,80 2 440,60
9	CL18A	Сопfectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) 3/Д - перемычки над дверью и окном из уголока 75*75*5мм -	kg	52,20		975,73

1	2	3	4	5	6	7
		9,0м.п.				10.750.00
	Total		lei			13 753,22
		Total Inchideri si compartimentar	<u>i</u>			13 753,22
		Inclusiv salariu				4 207,61
		3. Finisari interioare 3.1. Pereti				
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Beton-contact" sau analog intr-	m2	413,80	10,51	4 349,58
10	CNS4B	un strat	1112	415,00	2,86	1 182,81
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2	m2	413,80	61,38	25 399,05
		cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane			40,49	16 756,42
		Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5		413,80	67,69	28 011,36
12	CF15C	cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane k=2, grosime finala 30mm	m2		54,79	22 670,45
	Total	grosinie imaia 30mm	lei	1		57 759,99
	Total	Total Pereti	101			57 759,99
		Inclusiv salariu				40 609,68
	Total	metasir samiu	lei			57 759,99
		Total Finisari interioare				57 759,99
		Inclusiv salariu				40 609,68
		4. Finisari exterioare 4.1. Pereti				
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu	m2	343,53	23,79	8 173,95
13	CBI4A	imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	1112	343,33	17,86	6 137,16
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti	m2	750,00	13,04	9 778,99
14	CIVS+D	exteriori la fatade	1112	750,00	2,86	2 143,80
15	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sistemul compozit de termoizolare ETICS), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala densitatea	m2	750,00	237,95	178 462,29
13	121 330	min. 135 kg/m3, conductivitatea termica max. 0,039 W/mK, rezistenta la compresiune min. 50 kPa, rezistenta la tractiune min. 25 kPa, reactia la foc Clasa A,	1112	730,00	55,02	41 268,15

1	2	3	4	5	6	7
		valoarea U max. 0,24 W/m2K (+-0,2), grosime 100mm				
	Total	and the state of the state of the state of	lei			196 415,23
		Total Pereti				196 415,2
		Inclusiv salariu				49 549,1
	Total		lei			196 415,2
		Total Finisari exterioare	Ł,			196 415,2
		Inclusiv salariu	1	1	Ι	49 549,1
		5. Acoperis 5.1. Termoizolare planseu	-			
16	CE30A K=1,75	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка чердачного перекрытия, из необработанных хвойных досок (толщиной 25 мм), для обычных	m2	138,20	36,92	5 102,29
17	CK28C K=2	сооружений. Нормы 0.0042)  Таvane suspendate executate pe santier din OSB t=12mm prinse cu suruburi L=3cm pentru lemn / norma 5buc/m2 (Подвесные потолки из OSB t=12mm, изготовленные на стройплощадке прикрепленные саморезами по дереву L=3cm / расход 5шт/м2)	m2	138,20	236,71	32 712,91 16 459,62
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric /	m2	138,20	20,93	2 893,20
10		pelicula antivapori			5,95	822,98
19	IzF10H	Strat termoizolator la acoperisuri si plansee, din placi din saltele din vata minerala p=110kg/m3 gr. 100mm, simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %	m2	138,20	2,86	18 582,15
20	IzF10H	Strat termoizolator la acoperisuri si plansee, din placi din saltele din vata minerala p=110kg/m3 gr. 50mm, simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20	m2	138,20	2,86	9 489,97
	l Total	0%	lei			68 780,5
	TOTAL	Total Termoizolare planseu	101			68 780,5
		Inclusiv salariu		-		19 772,1

1 1 1

1 2	4 3 4 1 2 1 3 4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4	5	6	7
Total		lei			68 780,52
	Acoperis				68 780,52
Inclus	iv salariu				19 772,12
Total	35,	lei			344 893
Asigurarea sociala s	i medicala	22,5 %			27 314
Transportarea mater	ialelor	3 %			6 650
Total					378 857
Cheltuieli de regie		3 %			11 366
Total					390 223
Beneficiu de deviz		3 %			11 707
Total					401 930
TVA		20 %			80 386
Total process	-verbal:				482 316
Inclusiv salar	iu				121 397

### Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL Vladmih Company

Investitor

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

(denumirea)

Director, Marian Negru

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

"VLADMI COLLAN

L.S. 66010

Diriginte de şantier, Ivan Chibzii

(funcția, numele, prenumele, semnatura)

Responsabil Tehnic, Viorel Ursoi

(funcția, numele, prenumele, semnatura



### NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate septembrie 2020

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a	1006601001229				
Ministerului Apararii Beneficiar:	Cod fiscal				
SRL "Vladmih Company"	1014602000950				
Antreprenor:	Cod fiscal				
Contract nr. <u>14/465</u> din <u>3 iunie</u> 20 <u>20</u> an	n				
Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infant	Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din				
str. 31 August 1989, 24, mun. Balti					

Danverinas abiestalas estacasillas de luceroni	Valoarea lucrărilor executate, lei				
Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări, cheltuielilor	Total	Perioada	Perioada		
Chertulemor	Total	precedentă	curentă		
A	1	2	3		
Valoarea lucrărilor de antrepriză	2 533 910,00	2 131 980,00	401 930,00		
Total:	2 533 910,00	2 131 980,00	401 930,00		
TVA 20%	506 783,00	426 397,00	80 386,00		
Total spre plată	3 040 693,00	2 558 377,00	482 316,00		

L. S. Investitor (Beneficiar) <u>U. ...</u>

funcția, numele, semnatura

Antreprenor

Director, Marian Negru

**Antreprenor:** 

SRL Vladmih Company

(denumirea)

**Investitor:** 

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

**Obiect:** 

Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata,

din str. 31 August 1989, 24, mun. Balti

Solutii arhitecturale

Valoarea lucrarilor executate

482 316 lei

#### Proces - verbal No4

de recepție a lucrărilor executate pe **septembrie 2020** 

					Valoarea de deviz, lei	
№ crt.	Simbol norme şi Cod	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de măsură	Total
	resurse			proiect	incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare 1.1. Demontari interioare si exterioare				
1	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti (Разборка	m2	750,00	8,10	6 072,00
1	100005771	наружной затертой штукатурки на стенах)	1112		7,15	5 359,50
		Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in			118,07	238,51
2	RCsG32D	zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах)	m3	2,02	117,67	237,70
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton (Разборка холодных полов	m2	74,12	7,35	544,48
3	KPCK42A	из бетона в санузлах)	1112	74,12	7,15	529,66
	TrB01A1-	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare,		20.72	28,11	582,67
4	6	descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t	t 20,73	28,11	582,67
5	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri cu bolovani, cu pietre	t	20,73	26,44	548,11

1	2	3	4	5	6	7	
				-	26,44	548,11	
6	TsI51A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	20,73	9,58	198,49	
		de: 5 km			0,00	0,00	
	Total		lei			8 184,26	
		Total Demontari interioare si exte	rioare			8 184,26 7 257,64	
	Inclusiv salariu						
	Total	Total I want de damenton	lei			8 184,26	
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				8 184,26 7 257,64	
		2. Inchideri si compartimentari				7 237,04	
7	RCsG05A	Zidarie cu blocuri fortan de 20 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, de dimensiuni 390x190x190 mm (Кладка из фортана, толщиной 20 см, для заполнения пустот стен в существующих зданиях, толщиной равной или более 25 см, на растворе марки М 50-Z, размерами 390x190x190 мм)  Zidarie cu blocuri fortan de 12 cm grosime, la umpleri de goluri sau	m3	7,25	721,75	5 232,69	
8	RCsG05A	ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, de dimensiuni 390x190x120 mm (Кладка из фортана, толщиной 12 см, для возведения новых стен в существующих зданиях, толщиной равной или более 25 см, на растворе марки М 50-Z, размерами 390x190x120 мм)	m3	11,75	642,11	7 544,80 2 440,60	
9	CL18A	Сопfectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) 3/Д - перемычки над дверью и окном из уголока 75*75*5мм -	kg	52,20	18,69 	975,73	

1	2	3	4	5	6	7
		9,0м.п.				12.752.22
	Total		lei			13 753,22
		Total Inchideri si compartimentar	i			13 753,22
		Inclusiv salariu				4 207,61
		3. Finisari interioare 3.1. Pereti				
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Beton-contact" sau analog intr-	m2	413,80	10,51	4 349,58
10	CIVSTB	un strat	1112	113,00	2,86	1 182,81
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2	m2	413,80	61,38	25 399,05
		cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane		413,00	40,49	16 756,42
		Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5			67,69	28 011,36
12	CF15C	cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane k=2,	m2	413,80	54,79	22 670,45
	Total	grosime finala 30mm	lei			57 759,99
	Total	Total Pereti	101			57 759,99
		Inclusiv salariu			·	40 609,68
	Total	inclusiv samila	lei			57 759,99
		Total Finisari interioare				57 759,99
		Inclusiv salariu				40 609,68
		4. Finisari exterioare				
		4.1. Pereti			***	
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu	m2	343,53	23,79	8 173,95
13	CDI4/I	imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	1112	313,33	17,86	6 137,16
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti	m2	750,00	13,04	9 778,99
	CINS IB	exteriori la fatade		720,00	2,86	2 143,80
15	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sistemul compozit de termoizolare ETICS), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala densitatea min. 135 kg/m3, conductivitatea	m2	750,00	237,95	178 462,29 41 268,15
		termica max. 0,039 W/mK, rezistenta la compresiune min. 50 kPa, rezistenta la tractiune min. 25 kPa, reactia la foc Clasa A,				

1	2	3	4	5	6	7
		valoarea U max. 0,24 W/m2K (+-				
		0,2), grosime 100mm				
	Total		lei			196 415,23
		Total Pereti				196 415,23
		Inclusiv salariu				49 549,11
	Total		lei			196 415,23
		Total Finisari exterioare				196 415,23
		Inclusiv salariu	,			49 549,11
		5. Acoperis				
		5.1. Termoizolare planseu				
16	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se	m2	138,20	36,92	5 102,29
	K=1,75	iau dupa proiect. (Обрешетка чердачного перекрытия, из необработанных хвойных досок (толщиной 25 мм), для обычных сооружений. Нормы 0.0042)		150,20	12,30	1 699,46
17	CK28C K=2	Tavane suspendate executate pe santier din OSB t=12mm prinse cu suruburi L=3cm pentru lemn / norma 5buc/m2 (Подвесные потолки из OSB t=12mm, изготовленные на стройплощадке прикрепленные саморезами по дереву L=3cm /	m2	138,20	236,71	32 712,91
18	CE17A	расход 5шт/м2)  Strat suplimentar polimeric / pelicula antivapori	m2	138,20	20,93	2 893,20
19	IzF10H	Strat termoizolator la acoperisuri si plansee, din placi din saltele din vata minerala p=110kg/m3 gr. 100mm, simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete	m2	138,20	134,46	18 582,15
20	IzF10H	orizontale sau inclinate pina la 20 %  Strat termoizolator la acoperisuri si plansee, din placi din saltele din vata minerala p=110kg/m3 gr. 50mm, simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete	m2	138,20	68,67	9 489,97
	Total	orizontale sau inclinate pina la 20 %	lo:			60 700 5
	Total	Takal Tamas in alama alama	lei			68 780,52
		Total Termoizolare planseu Inclusiv salariu				68 780,52 19 772,12

1 2 3	4	5	6	7
Total	lei			68 780,52
Total Acoperis				68 780,52
Inclusiv salariu				19 772,12
Total	lei			344 893
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			27 314
Transportarea materialelor	3 %			6 650
Total				378 857
Cheltuieli de regie	3 %			11 366
Total				390 223
Beneficiu de deviz	3 %			11 707
Total				401 930
TVA	20 %			80 386
Total process-verbal:				482 316
Inclusiv salariu				121 397

(denumirea).

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL Vladmih Company

Investitor

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

Director, Marian Negru

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

of . lea

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de şantier, Ivan Chibzii

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil Tehnic, Viorel Ursoi

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

# NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate august 2020

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a  Ministerului Apararii  Beneficiar:	1006601001229 Cod fiscal			
SRL "Vladmih Company"  Antreprenor:	1014602000950 Cod fiscal			
Contract nr. <u>14/465</u> din <u>3 iunie</u> 20 <u>20</u>	an			
Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din				
str. 31 August 1989, 24, mun. Balti				

Danuminas akiastalan astaganiilan da luanăni	Valoarea lucrărilor executate, lei				
Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări, cheltuielilor	Total	Perioada	Perioada		
Chettulefflor	Total	precedentă	curentă		
A	1	2	3		
Valoarea lucrărilor de antrepriză	1 270 580,00	686 278,00	584 302,00		
Total:	1 270 580,00	686 278,00	584 302,00		
TVA 20%	254 117,00	137 256,00	116 861,00		
Total spre plată	1 524 697,00	823 534,00	701 163,00		

L. Ş. Investitor (Beneficiar)

funcția, numele, semnatura

funcția, numele, semnatura

Antreprenor

Director, Marian Negru

Antreprenor:

SRL Vladmih Company

(denumirea)

**Investitor:** 

Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

**Obiect:** 

Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata,

din str. 31 August 1989, 24, mun. Balti

Solutii arhitecturale

Valoarea lucrarilor executate

**701 163** lei

### Proces - verbal No2

de recepție a lucrărilor executate pe **august 2020** 

					Valoarea d	e deviz, lei
No	Simbol norme şi Cod		UM	Cantitate conform	Pe unitate de măsură	Total
crt.	resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	datelor din proiect	incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare 1.1. Demontari interioare				
1	D = C125 A	Desfaceri de tencuieli interioare la	2	2 816,30	7,38	6 025,44
1	RpCJ35A	tavane	m2		6,43	5 249,95
2	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile (Разборка элементов крыш - сетка (дранка), включая выдергивание гвоздей из реек и сортировку восстанавливаемых материалов)	m2	816,30	53,28	43 492,79 43 166,27
3	RpCG29C	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	32,79	58,16	1 907,20
4	TrB01A1-	(pereti despartitori)  Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t	391,31	28,11	10 998,79

1	2	3	4	5	6	7
5	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri cu	t	391,31	26,44	10 346,31
		bolovani, cu pietre			26,44	10 346,31
6	TsI51A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	391,31	9,57	3 746,79
	2 320 11 10	de: 5 km	·	571,51	0,00	0,00
		Total Demontari interioare				76 517,32
		Inclusiv salariu				71 479,65
		Total Lucrari de demontare				76 517,32
	T	Inclusiv salariu				71 479,65
		2. Finisari interioare 2.1. Pereti				
7	RCsG05A	Zidarie cu blocuri fortan de 20 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, de dimensiuni 290х190х190 mm (Кладка из фортана,	m3	2,80	721,75	2 020,90
	1	толщиной 20 см, для заполнения пустот стен в существующих зданиях, толщиной равной или более 25 см, на растворе марки М 50-Z, размерами 390х190х190 мм)		-,-	207,71	581,59
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Beton-contact" sau analog intr-	m2	1 173,55	10,51	12 335,54
		un strat		,	2,86	3 354,48
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2	m2	1 173,55	61,38	72 032,49
9	Crisa	cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	1112	1 173,33	40,49	47 521,73
10	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5	m2	1 173,55	67,69	79 441,12
10	Crisc	cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane k=2, grosime finala 30mm	1112		54,79	64 294,11
		Total Pereti				165 830,05
		Inclusiv salariu				115 751,91
		Total Finisari interioare				165 830,05
		Inclusiv salariu				115 751,91
		3. Acoperis				
		3.1. Acoperis				

1	2	3	4	5	6	7
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	14,35	3 993,92	57 312,80 7 690,88
12	RCsH13A	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, cu grinzile incovoiate sau la care s-a constatat inceputul de putrezire a capetelor grinzilor cu cioplitura din lemn de rasinoase sau foioase (Выпрямление и укрепление деревянных перекрытий с изогнутыми балками или на которых обнаружено начало гниения концов из отесанного леса хвойной или лиственной породы)	m3	6,12	4 024,93 895,63	24 632,59 5 481,27
13	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipci si contrasipci de rasinoase (100x25), la constructii obisnuite. (8.556 m3)	m2	710,62	7,03	19 154,41 4 993,46
14	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei: carcase, estacade.	m3	29,026	434,44	12 609,97
15	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	10,591	9,29	1 316,14
16	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	710,62	17,38 ————————————————————————————————————	12 351,53
17	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata LK-20, montata pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta si consolidate cu nituri, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	710,62	28,58	119 013,04 20 312,36
18	CL18A	Confectii metalice diverse din cornier metalic 40*40 pentru sustineri coloanelor (Разные металлические изделия из прокатного профиля, метал.	kg	111,30	5,00	2 209,55

1	2	3	4	5	6	7
		уголок 40*40 арматурной стали				
		ф12, для усиления колонн на		× ,		
		чердаке)		-		
		Total Acoperis				248 600,03
		Inclusiv salariu				44 782,21
		Total Acoperis				248 600,03
		Inclusiv salariu				44 782,21
	Total		lei			490 948
	Asigurarea s	sociala si medicala	22,5 %			52 203
	Transportare	ea materialelor	3 %			7 611
	Total					550 762
	Cheltuieli de	e regie	3 %			16 522
	Total					567 284
	Beneficiu de	e deviz	3 %			17 018
	Total					584 302
	TVA		20 %			116 861
	Total	process-verbal:				701 163
	Inclus	iv salariu				232 012

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

**SRL Vladmih Company** 

Investitor

Agentia Asigurare Resurse si Administrare

Patrimoniu a Ministerului Apararii

(denumirea)

Director, Marian Negru

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

Diriginte de șantier, Ivan Chibzii

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil Tehnic, Viorel Ursoi

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

